
ZARZĄDZENIE NR 0050.2276.2024.VIII

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY

z dnia 12 kwietnia 2024r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania stałej komisji do likwidacji

zużytego  sprzętu  biurowego,  sprzętu  elektronicznego  i  komputerowego

oraz wartości niematerialnych i prawnych Urzędu Miasta Jelenia Góra

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 i art. 33 ust. 1 ustawy dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) zarządzam co następuje:

§ 1

W  zarządzeniu  nr  0050.1593.2022.VIII  Prezydenta  Miasta  Jeleniej  Góry  z  dnia  20

października 2022 r. § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

W celu realizacji zadań Wydziału Obsługi Urzędu  obejmujących likwidację zużytego sprzętu

biurowego,  sprzętu  elektronicznego  i  komputerowego  oraz  wartości  niematerialnych  i

prawnych Urzędu Miasta Jelenia Góra, powołuję Komisję w składzie:

1) Edyta Cygan – Przewodniczący Komisji, 

2) Rafał Derejczyk – Zastępca Przewodniczącego Komisji,

3) Anna Dziopa – Sekretarz Komisji, 

4) Tomasz Wojtczak – Członek Komisji,

5) Tomasz Nowak – Członek Komisji.

§ 2

Zrządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA
Jeleniej Góry

(-)
Jerzy Łużniak


